Calendulæ, color flavus perdurans,
& sapor ex acri amarus est.

* Carthami, cnici subacres, & obscure
flavi sunt, salivam colore dilute
flavo tingunt,

Centaurii minoris, rubri, amari.

Chamomillæ Romanæ, color albus,
sapor ex amaro aromaticus, odor
balsamicus.

vulgaris, sublutei, odore
grati, sapore amari.

Cheiri, levcoii lutei, odor gratus,
sapor ex acri amarescens.

Croci orientalis pistilla, pura, odore
fragrante, sapore ex acri amare-
scente prædita, nec carthami vel gra-
nati floribus &c. adulterati sint.

Farfaræ, tussilaginis, color luteus,
sapor subacris.

Genistæ, spartii, color ex flavo sub-
viridis, sapor subacris.

Hyperici, ex flavo fusi, & ex amaro adstringentes.

* Liliorum alborum, flavescent atque odorem perdunt.

* convalium, flavescent, odore privan tur, amarum sapiunt.

Malvæ arboreæ, color purpureus, sapor subacris.

Meliloti, flavi, odore grato.

Millefolii, seu ejus summitates.

* Nymphaeæ albæ, flavescent, saporem ex amarescente adstringentem præstant.

Papaveris erratici.

* Persicorum, sapor subdulcis est, color in obscure fuscum mutatur.

* Pœoniæ, color purpureus, sapor ex dulci amarescens.

Primula veris, paralyseos, color viridecit, odor haud ingratus, sapor subdulcis.

* Rosarum albarum.

* pallidarum.
rubrarum.

* Salviæ, color fuscus fit, odor gratus, sapor ex subacri aromaticus est.

Sambuci, color subflavus, odor ingratus, sapor subamarus est.

Saf-

- * Sassafras, magni constant, colorem & odorem maxima ex parte perdunt.
- * Scabiosæ, color coeruleus ex parte pallescit, sapor subacris est.
- Spicæ Celticæ & Indicæ vide inter radices.
- * Stoechadis Arabicæ, odor quodammodo aromaticus, sapor ex acri amarescens.
- * Citrinæ, germanicæ, gna-phalii, color flavus, sapor amarescens.
- * Tanaceti, color flavus, sapor amarus, odor ingratius.
- Tiliæ, color subflavus, sapor subdulcis, odor gratus.
- * Tunicæ, color ex parte flavescit, odor gratus, sapor subdulcis.
- Verbasci, color in fuscum mutatur, odor suavis, sapor ex dulci subadstringens.
- Violarum, sapor subamarus est, colorem atque odorem sat cito perdunt, nisi in vitris, loco calido probe serventur,
- Urticæ mortuæ albæ.

§. CXLVII.

Semina.

Semina matura, pura ac probe asservata,
nec vetustate rancida sint.

Semen amomi, baccæ rotundæ, pipere pau-
lo majores, ex fusco-nigricantes,
sapore atque odore aromatico.

Anethi hortensis, compressum, quasi
membranaceum, tribus striis insig-
nitum, colore dilute fusco, sapore
aromatico, odore grato.

* Angelicæ sativæ, latum compre-
sum, striatum, & albicans, sapor
& odor aromaticus.